
VÝZVA K PoDÁNí Nłgíorv
vr vÝgĚnovÉĺu Řízrruí

č'. Uvz2o24009

ruR złrÁzru vRlÉHo RozsAHU

Pl24O06 Rekonstrukce AKOI VDJ Jesenice I - TDt

1. ldentifikační údaje zadavatele a kontaktní osoby zadavatele

Název: VODA Želivka, a.s.

Sídlo: K Horkám 16/23, Praha 10 _ Hostivař, psČ ĺoz oo

lč: 264 96 224

olČ: Cz264g6224

Bankovní spojení: KB, a.s. č,'|j. 107-1280540267 /otoo
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka7437

Zastoupena: |ng. Michal Fiala, generální ředitel, na základě plné moci ze dne
L9.12.2022

Kontaktní osoba lng' Vladimír Filip, IWE/EWE, tel: 608 528I82, e_mail:
v.filip@zelĺvska.cz

(dále jen zadavatel)

2. Výzva k podání nabídky

Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadatzakázku malého rozsahu názvem ,,Pl24oo6 Rekonstrukce AKol
VDJ Jesenice l - TDl" a tímto Vás vyzývá k podání nabídky V tomto výběrovém Yízení.

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše předpokládané hodnoty zadavatelem
určena jako zakázka malého rozsahu dle 5 27 Zákona č. L34/2o1'6 Sb. o zadáváníveřejných zakázek,
v platném znění.

Pro účely této Výzvy mají pojmy ,,uchazeč" a ,,dodavatel', stejný význam'

3. lnformace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Režim veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakdzky:
Předmět veřejné zakázky:

@služby
Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru
investora na stavbu P|24OO6 Rekonstrukce AKO1 VDJ Jesenice l.
Předmětem veřejné zakázky je provedení všech činností a služeb
souvisejících s výkonem funkce odborného technického dozoru na
výše uvedené stavbě, který spočívá především v kontrole kvality
provádění stavby a dodržování technických a technologických
postupů při realĺzaci a zároveň dotčených právních předpisů.
Požadovaný rozsah činností je podrobně definován v návrhu
příkazn í sm louvy, která je příloho u zadáv ací do kume ntace.

1.

SpecifÍkace předmětu plnění:



Předpokládaná doba plnění:

Místo plnění:

Pří pust nost vo rÍ a ntnosti n a bíd ky :

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (Es) č. 219512002, Ve zněnĺ nařízení Komise
č.2l5Ll2o03l
CPV kód: 7132Ż700-2 Stavební dozor pro stavebně-inženýrské
práce.

09/2024-L012025

Rozdělení zakúzky na části:

Výsl ed ek výběrové h o ř ízen í :

Areál VDJ Jesenice l., Vestecká I51',252 50 Vestec u Prahy

Ne

Ne

Uzavření smlouvy s 1 (jedním) vybraným (vítězným) uchazečem'
Vybraný uchazeč bude mít p|nou odpovědnost za plnění veřejné
zakázky.

4. Podmínky poskytnutí Zadávací dokumentace

Kompletní Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy a je přístupná na profilu zadavatele,
prostřednictvím elektronického nástroje pro správu veřejných zakázek E-ZAK, pod odkazem

https://zakazkv.vodazelivka.czlprofile displav 3.html.

5. Podání nabídky

Lhůta pro podánínabídek: 9.8,2024 do 9.00 hodin

Způsob podánínabídky: Elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje

U RL za kázky: https://za kazkv'vodazelĺvka.czlvz00000175

6. Klasifikace a hodnocení

Požadavky na prokázání kvalifĺkace a způsobilosti jsou součástí Zadávaci dokumentace. Údaje

o hodnotících kritériích jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci'

V Praze dne 29. 7.2024

/Ą

Ing. Michal Fiala

generální ředitel

VODA Želivka, a.s.

2


